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■»<*$** •**■» bekymret eek fere» gång råkade han fast och blev for in 
neharare av tjuvgods domd Ull två 
åra fånntng Nå. han utstod altt straff 
och därefter fortsatte han sin affär i 
ännu atorre skala ån f /rut och alla

Alf Graae låt Mrm lått
Efter något betänkande sade han;

O,I
— De måste sätta mig la i alla aa 

keas detaljer Oj
— Ja. svarade herr Ba»(man natur 

ligtvis skall jag det. ty for sådant an 
damal har jag koi 
blir en läng historia orh di» tid år 
kanske strängt upptagen, 
därför be dig utsätta någon for dig 
lämplig tidpunkt, dä rl åter kunna 
träffas Jag skall då omtala allt vad 
jag själv vet rörande denna mystiska

X
ih hit. Men det . 4

Jag vill

-0Ef i
ask.

Blott en ends
- Min tid är. svarade notarien for 

tillfället inte upptagen av något aon; 
brådskar, och jag står därför helt och 
hållet till din disposition. Men mid 
dags tim man lör oas Stockholmare na! 
kas och jag föreslår därför att vi for 
Ögonblicket koncentrera osa på en 
middag för oss två på Hassel backen 
Dårefter kunna vl begiva oas hem till 
mtn fridfulla ungkarlsbostad 1 ‘ Lark 
staden" och dår kan du 1 lugn och 
ro och vid en god pipa berätta din 
historia.

Detta forslag accepterade* med nö­
je av hr Basunan.

Något senare återfinna vi de båda 
skolkamraterna vid ett vålföraett bord 
på Hassel backen Ne lämnades alla 
brottmål å sido för ett läckrare mål

Två skolkamrater.
BimEn vacker dag i alutet av maj satt 

advokaten och privatdetektiven Alf 
Crane på sitt kontor vid Norrland »ga 
tan 1 Stockholm, fördjupad t genom 
Låsandet av några handlingar Plots 
ligt öppnades dorren och koniorspo} 
ken trådde in. och anmälde att en her 
re önskade tala vid notarien 

— Sade han altt namn1 
— Nej.
— NA låt honom komma in I alla 

fall. befallde notarien och ekot hand 
ltogaroe Ifrån elg­

in trådde en reslig och ljuslagd man 
vid ungefår samma ålder som n&ari 
«*n Alf G ra ne själv

— Nej vad ser jag. utropade den se­
nare gående den Inträdande till mötes 
med utsträckta hinder, år det Inte min 
gamle vån och skolkamrat Erik Bast 
man. aom Jag Inte sett på många är 
Det var I sanning ett kårt beaok!

SCANDIA AMD ABINGDON 
HOTELS

norrifrån färdas Ull den stora byn 
Brlngåaa. passerar unge —r en halv 
fjårdtngsväg norr om nämnda by ett 
särdeles vackert ställe, en verkligt 
förtjusande Idyll, sådan det smålånd 
ska höglandet har en eller annan att 
erbjuda Det är egentligen endast 
ett vanligt större bondehemman med 

j kvarn, men bebyggt för ståndspereo- 
| ner av ea löjtnant Ståhlhjelm. aom äg­
de stället i början av 1800-talet Be­
lägenheten är särdeles vacker vid 
stranden av den lilla Bringåsasjdn 
Just dir Spångån faller ut 1 ejon. Nä­
ra gården går landsvägen på en sten 
bro över ån och mellan gården och 
bron ligger en vattenkvarn, som på 
löjtnant Ståhlhjelms tid var en av

Natt- och dagbud 
besvaras skyndsamt

K ont orätt mm ar; I—12 Sondagar 
1—4 0—11 
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länsmannens forsok att få honom ånyo. 
fälld misslyckades totalt, 
husvlsitatiooer anträffades intet annat 
silver ån rad han kunde styrka sig ha 
redligen köpt och min föret rådar»' 
stod där med lång näsa utan att kuc 
na göra något vid saken, fast han in 
om sig själv kunde svåra på, att tjuv 
köperi fortgick natt efter natt. S*i 
ken kunde endaat förklaras på det 
sättet att "Sllverbengten" var 1 besitt 
ning av ett gömställe, som ingen kun 
de finna

— Men hur bar han sig åt för att 
avsätta de av honom inköpta vård»* 
föremålen? frågade notarien.

— Ja. svarade länsmannen, därom 
kunde aldrig vinnas någon tillfred» 
ställande upplysning "911 verbengten" 
gjorde ofta affärsresor till bide Stock­
holm, Göteborg och Köpenhamn och 
förmodligen hade han 1 dessa städer 
agenter som hjälpte honom med av­
sättningen.

— Vände sig Icke din företrädare 
till polisen 1 dessa ståder?

Vid allaAblnpte" Mstrt, Sth Avm, Near 12th 
Street. New Veck. DR. B. GERZABEK.

Medlem av "The Royal College of Surgeons", England; licentiat 
av "The Royal College of Ptayslclanff", London. England, f d assiste­
rande läkare och kirurg 1 Wien. Prag. Berlin. Gracon och andra bospi-

A Ina via ka påhitten
lordringar för t dra och I 4> kisa tal

Dr. B. Gerzabeks Privata Hospital.RCKOMMCNDSRAS AV LEDANOl 
ANQBATSBOLAO För värd och vetenskaplig behandling av lungrota. hJartX mag-, 

inälvs- och njuråkommor; urin-, hud- och nei vejukdomar; kvinnors, 
barns, och ålderdomskrämpor etc

X-RAY (Röntgenstrålar) rum. utrustat med alla de senaste appa­
raterna både för "screenlng". stereoskopiskt arbete och tagandet av 
fotografier från Invärtes organ

OPERATIONSRUM med de mest tidsenliga apparater för sm* 
>ch stora operationer

PATIENTERS SJUKRUM, alla av gillad modarn hospitalskon 
itruktion. rymliga, väl ventilerade och med en uppmuntrande anblick

LABORATORIUM OCH APOTEK försett med alla Inländska och 
Importerade nya materialer av bästa och renaste slag. från vilka 
jaedlkamenter sammansätta» av doktorn själv

Paee-tgerare mötas på JårovSgaeta
Oomea I New York vid an kometen

och råtterna Interfolierade» med skol- 
historier från Strängnäs, nedskjölda
med ett ypperligt vin Då de slutat .___ . „___ „
målUden tornloc notarien att de , | >>>*den fornårn..». men .om nu ir al ■ 
anaeende till det x.ckr, »årvldret 1* ™ ? ,, " f !*cker ld*"
.kulle dricka kaffe nere på tflanen borde enda,t ,rld °fh Tcka vara »°-
framför rnualkpurlljonjen Si ,ked- i f““ och ,or;1’“d H

- Ju .»ar.de den Intridande. det de å.eu Under det de .utto dir pra- m4D*™ re,and- *'xn rarda* ,orb,..d»
ir „rkll,en Ja, - i egen hög pcrao=. lande. rökande och mattande på 'T*» "” an 1nå*0' enallga ,talle'

gjort en långren till hurudltaden kaffe och Ukör samt lye.nade UU den ““V V? , 8 ,, yri
1 akt och mening att aoka npp ml»' fortriffllga mn.lken. spratt län.man b^dde har Har om n4*°nst4de8

Tack för ae- nen plöullgt till .» förrånln, »Id alt boyde ,k1un,na laTa yckl,f 1
nast! Det »ar Inte I gir rl triffade. en mörklagd, kortvåxt herre gick for ,xb ro *klld ,rin ll,el,a 8,18,1 <xh

- Nej. det har do ritt t gamle Tån.! bl dera. bord och hklnde genom att: a'rld' t„Mfn hur ‘er .ig
Nu .kola »I uppliva gamla minnen och avtaga hatten, under det han gav el vt'rk Kh,'t*'n an '“d ,ant“""'n må
~ skolhistorier. länsmannen och hans sällskap en

lång och liksom provande blick 
den främmande gått förbi, sade herr 
Hast man :

4-0
DR. L. E. LOVEGREN

Skandinavisk t^ndUkare

•RYGG- OCH PLATTARBETE 
EN SPECIALITET.

/

DR. B. GERZABEKSMARTFRI TANDUTDRAG 
NING.

Allt arbete garanteras.

MAIN A MARKET ST.. NARA 
CITY HALL. 

WINNIPEG. MAN.
Tel.: A S323

Ack den som
415—417 Pritchard Ave„ Wimtipeg.

Telefon: J. 474.gamle vån Alf Grane.

(Forts )

| lar. Löjtnant Ståhlhjelm skot sig en 
. . kula for pannan på grund av sorgliga 

familjeförhållanden, en blodig fläck

Si går det i mörkret. Tre små
flickor böllo en afton på och levde 
rustlbua i sängkammaren i stället för 
att sova. Då de ej efter upprepade upp­
maningar tystnade, gick fadern upp 
umt gav dem var sitt kok stryk utan 
tt tända lampan. På morgonen kla 

gade den ål sta över att hon fått 
i ryk två gånger samt att den yngsta 

systern sluppit undan. "Hur kan det 
hänga ihop?" svarade fadern. Flic­
kan svarade: "Jo, när Jag fick stryk, 
gick jag i yngsta systers säng, ty den 
stod närmast och hon var nog slug att 
nå i min, varför du fick tag i mig en 
andra gång troende det vara yngsta 
*yster." "Det skall vi snart bota,” 
svarade fadern, “och lillsyster skall 

u få sitt stryk och det med ränta." 
Vilket hon och fick.

91b.
Snart sutto de sida vid sida I den 

lilla skinnklådda soffan på kontoret 
och samtalade om nytt och gammalt.

Sist jag träffade dig — ja, jag 
var nybliven student då. så det är 
rått länge sedan — var du bitrade hos 
»*n kronofogde nere i Småland, sade 
Alf Grane.

— Och du har aldrig sedan dess häl­
sat på i din födelseprovins Sörmland 
eller vår gemensamma minnens gam 
la metropol Strängnäs ty t sä fall 
skulle du där inte ha alldeles förbi­
sett huvudstaden — och mig.

— Nej. svarade herr Bastman, det 
har Jag icke Ser du, Alf vi länsmän 
ute på bondlandet åro Inte så frikos 
tigt avlönade, att vl ha råd till mera 
kostbara lustresor Dessutom då man 
som jag icke anser sig ha råd att hålla 
stadigt skrivbiträde, år man så pass 

! bunden vid sin tjänst, att det icke 
lämpar sig med längre resor.

| Samtalet kom nu In på gemensam 
| ma minnen från Strängnäs, men som 
de torde ha varit av större intresse 
f'»r de båda skolkamraterna själva än 
för den ärade läsaren, förbigå vi dem 
bär.

Friska, Lyckliga Barn
och FULLVUXNA PERSONER 

finnas i de hem, där

DR. PETERS

‘•»N!på den vackra idyllen, och av de tvän- 
ne män, som efter honom ägt gården, 
har ingendera gjort heder åt varken 

i sig själva eller den vackra omgivning 
| vari de levat och verkat. De ha tvärt 

om gjort det vackra stället, som bor 
de kunnat bli ett jordiskt paradis till 
en verklig rovarekula.

— Vad heter gården? frågade no-

kDOKTORS

Boulenger och Bomouneault
Läkare och Kirurger.

Or. Beutenger. oost graduate från ejuk- 
hue i Paris och London.

—Hm. det var ett oväntat möte 
—* Vem var mannen*
— En Bringåsabo — en av de miss-

IDär finnes således flera miss-

KURIKOtänkta* IIOr. Boiseo
sjukhus I New York och Chicago. 

Det meet modirna X-etrålo och 
Oenlte-urln leboretorlum.

1001! Jsaper Avenue,
4930 och 2009

ALBERTA.

It, poet graduate från — Ja. Gud nås så visst.
— Nå, den där såg Just inte vidare 

förtroendeingivande ut. Men man ak­
tar sig att doma hunden efter håren.

i

— Dess officiella namn är Norre- 
Jude inte sannt? Vad är han till kvarn, men numera heter den i folkets

mun "‘Silverkvarnen*.
— Xr det på grund av den "silver­

fors." som jag gissar driver kvarnen 
och stänker sin glans över den vackra 
naturen?

— Ahnej, binamnet har ej en så ro­
mantisk anledning utan tvärtom en 
ganska prosaisk, vilken nog skall 
framgå av vad jag nu kommer att be­
rätta. — Efter löjtnantens blodiga död 
inköptes gården av en förmögen, 
men för övrigt redan då rätt illa an­
sedd bonde vid namn Bengt Olofsson 
Och värre blev det med anseendet un­
der årens lopp. Jordbruket försum­
made han och kvarnen lät han förfalla 
1 stället ägnade han sig åt en gan­
ska mystisk handel, med varjehanda 
men mest ädla metaller. Han besök- 

Men ännu te alla möjliga auktioner vida omkring 
I landet och köpte gammalt silver och 
smycken och hörde han av att någon, 
so ra ägde dylikt, kommit i pänning- 
knlpa, sä försummade han ej att hålla 
sig framme och kupa dyrbarheterna 
för billigt pris. Därigenom fick han 
själv namnet "Silverbengten" och 
hans kvarn "Silverkvarnen."

-=- Ja. du har rätt. — Det var en 
prosaisk upplösning av det romantiska 
namnet, men fortsätt! —

Ir husmedicinen. Den utdrifver orenheten från systemet och frambrin­
gar nytt, rikt, rödt blod samt friskt, fast och hälsosamt hull.

Beredd af rena, hälsobringande rötter och örter lämpar den sig 
särskMdt för barn och personer med ömtålig konstitution.

Apotekare hunna ej anskaffa den. För närmare upplysningar »kril till

Telefon 1032 
IDMONTON.

yrket? i
Handlande och mycket riktigt

lJude.
!— Nå resten spara vl tills vl komma 

hem till mig. Där gick spårvagnen! 
I>å skola vi laga att vi komma lagom 
till den nästa.

DR. PETER FAHRNEY & SONS CO.,
CHICAGO, ILL.2601-17 Washington Blyd.

HSkrev ett farväl till världen på eju 
språk gjorde Alfred Charles Childes i 
Tubridge Wells , England, och så gick 
han och hängde sig. Allting var dött 
i hans huvud skrev han på sju olika

(Levereras tullfritt i Cened a)
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Länsmannen berättar.
<4444

Notarien Alf Grane var en av de för­
sta, som i den for ett familjehus av­
sedda "Läfkstaden" mellan Vallhalla- 
vägen och östermalmsgatan köpt en 
tomt, och på den hade han låtit upp­
föra ett litet vackert av blomsterra­
batter omgivet huå. stort nog för en 
familj, om han framdeles beslutade 
sig för att bilda sådan 
var han ungkarl och bebodde ensam 
med sin hushållerska det lilla vackra 
huset. I hans särdeles hemtrevliga 
förmak, möbel era t och prytt helt och 
hållet efter hans egen smak, men In­
galunda sämre för det. återfinna vi 
något senare de båda skolkamraterna 
med nytända pipor och groggvirke 
mellan sig. och nu började herr Bast­
man sin berättelse:

— Den resande, som landsvägen

ICKE I MORGON 
eller NÄSTA VECKA 

UTAN I DAG.

Den gjorde henne frisk. "För om­
kring fyra år sedan var jag så sjuk 
att jag knappast kunde gå Över gol 
vet," skriver fru Bertha Larson 1 
Lomond, Alta. Jag sände efter en 
provlåda av Dr. Peters Kuriko, och 
den gjorde mig frisk. På den plats 
jag nu bor. finnes ingen agent för 
Kuriko. Jag vill därför antaga agen­
turen för densamma och göra det häs­
ta jag kan.” Det anseende Dr. Peters 
Kuriko har som ett botemedel lör 
blodet och konstitutionen, har byggts 
upp under fyra generationer Säljes 
ej genom apotekare. Tillskriv Dr. 
Peter Fahrney A Sons Co., 2501 Wash­
ington Blvd., Chicago, 111.

Levereras tullfritt i Canada
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DR. R. L HURST Slutligen blev det ett lugnvatten i 

denna minnenas forsande ström, och 
nu inföll Alf Grane:

— Det var snällt av dig att du slut­
ligen lat hora av dig, men jag vågar 
inte smickra mig med den tron att 
du nu kommit till Stockholm endast 
for att bereda mig gl&djen att Återse 
en ungdomsvän.

— Jo, endaat for att träffa dig har 
Jag gjort resan. dock. det måste jag 
medgiva, inte bara för att uppliva 
gamla minnen, hur kärt det än är for 
mig Jag har nämligen ett särskilt 
ärende Ull dig Jag kommer för att 
be om din hjälp

— I min egenskap av advokat?
— Nej, i egenskap av detektiv.
— Verkligen! Men detektiv är du 

Ju själv 1 kraft av ditt ämbete. Varje 
polisman och icke minst en länsman 
måste ju vara det — åtminstone till 
en viss grad.

— Ja, däri har du rätt. Men om 
förmågan inte räcker till. så måste 
han v>ka hjälp eller åtminstone råd 
av någon som besitter framstående e- 
genskap såsom detektiv. Och så vet 
jag är fallet med dig. Ditt rykte i så 
dant hänseende har trångt ända ned 
till vår av lags na bygd Själv har jag. 
om jag nu skall tala om det, ord om 
mig att vara en duglig polisman, men 
jag har nu fått hand om en sak, som 
ställer så stora fodringar på mig. att 
jag inte kan motsvara dem. det inser 
jag allt for vål. Därför kommer jag 
nu till dig med anhållan att du måtte 
intressera dig for saken Nog inser 
jag. att en så omnämnd detektiv, som 
du. måste taxera sitt arbete och sin 
tid högre, än vad en fattig länsman i 
Småland skulle stå ut med att betala

• » Koyal College ef Sargeeaa. Bag 
Li#e*«lei •» Rere) CeMege ef Pfcleie 

Speetellal Br*e» . eSre eek
MeAl

•eeA

ktln»eajakd«»er
306 Kennedy Bldg.

Telefon A ISIS 
K-niorelid B—k eek 7—•
R>.Mtdiolef«n: A 26641

“Vad du kan göra 1 dag. uppskjut icke till 1 morgon", är en allmän och 
accepterad maxim i affärsvärlden, och de som icke gora det. lamnas 
snart efter 1 kapplöpningen.

Tiden att vårda edra tänder år nu, Icke senare Varje dags försum­
melse gör det värre Anfrätnlng på tänder stannar Icke, förrän den 
stoppas av tandläkare. Och en an frätt tand sprider sjukan till andra 
delar av kroppen.

■ It* f*ot Eaton»

DR. BRANDSON
LÄKARE

Kontor: 701 Llndaay Bulldlng 
KontoretJmmar från 2 till 4 endaat 

eftermiddagen.
Boatadetelef : A 7067

BF.SÖK MIG GENAST.

DR. C. C. JEFFREYA 7122
“Den omsorgsfulle tandläkaren"

Hörnet Logan A ve. orh Main Street.
>44<y^XK-K->44444*>44<*444^-X/44444444444<>4 0

401 SeyA BmllAtag; Tel.: A SBS1.Kanter:
Boet»4 «• Allovaj Ave.. TeL: B 9194.

WRITE FOR THIS 

BIG BOOK TODAY
DR. M. B. HALLD0RS0N

SPECIALITET: LUNGSJUKDOMAR : :

Till Grädd-Producenter.,Coal.rnu.au: 11 UU 1» In; 1 ull 6 .n I'mmm H Vi äro i den ställningen att kunna betala högsta priser för grädde 
samt även betala expressavgiften. Vårt mål är att göra kunderna 
nöjda. Vl hava trettio års erfarenhet l att tillverka smör och detta 
borde uppmuntra farmaren att skeppa till oss.

- x
tKontoretr! A J659 Bortåt »tal : 8* John 997

1XDr. T. Glen. Hamilton . 4

£\u i - i\ < V ,l vä \ t
THE MANIT0BA CREAMERY C0MPANY, Limited.S3!r 'KIRURG

10 212 Soewrert Bldg . Wmnipag. Man XV l 846 Sherbrooke Street,
Winnlpeg, Manitoba.

Referens: Bank of Toronto.
xh>1 ¥. • . A. McKay, Manager.4

■ ■IATYR DIAGRAM
i »v Qetik 8ofa <• Ptn Cuaktoe

"■ ^ mAne»,r klot* Sr eller gr»
SUr ra ITT med ett • 1 (*0 aorti 

a/T mer i a? »åra »iden
■Pvvirv- sammet . eller homnlleetur 

h' bitar for ,Cra.,y Patrkwvrk"

PROPLB 8 BPBCIALTIBS 
------- ! CO, Dep t 19. PO Boa 1830

140 M
V X»e WESTERN CO AL COMPANY LTD. 

Rättrådiga orh pålitliga.
AMERICAN ANTHRACITE — Alla »torlekar 
AMERICAN BITUMINOUS — Domtstic och ångkol 
DRUMHELLER LUMP 
CROWS NEST PASS — Angkol 
LETHBRIDGE och andra höggradiga västernkol 

AIKIX8 k 
KOLOABD 
St. J 
R A 
Prea

‘iti .1 $23.00 per ton 
$16.95 “ “
$15.00 “ “
$14.25 “ “
$15.00 “ “

BORNE 8T
Kolgård

KONTOR —
208 Notre Dime 

»Corry Bldg ) A. 1167

3i m
Domest u kol

lAlf Grane slog ifrån sig med båda 
händerJACKSON BROS. JABVI81 268 08

v— Kan Jag. sade han. göra en god 
van en tjänst, så behover han inte be­
kymra i-ig om kostnaden.

— Nå. nå. låt mig tala till punkt 
Du ska 11 då erfara att jag i detta fa 11 
Ingalunda behover repllera gammal 
vänskap Saken är nämligen den att 
i målet år Inblandad en person, som 
är allmänt omtyckt i orten och några 
av hans förmögnare vänner och gyn­
nare ha sammanskjutit en summa som 
a»- fullt tillräcklig att betala både min 
Stockholm sresa och ditt honorar, där 
est du. såsom jag och de enträget be 
gara. vill åtaga dig saken.

— Det år således ett invecklat fall 
det är fråga om?

— Ja. både invecklat och mystiskt
Vid detta svar såg man att Alf Gra» 

nes detektivintresse i hög grad blivit 
räckt ögonen lyste, ungefär som en 
god Jakthunds, då husbonden tager 
ned boesan.

Är det mord eller stöld? frågade 
han i ivrig ton.

— Den frågan kan jag ej med visa­
het besvara — kanske båda dela me 
En man år spårlöst försvunnen

— Från brummande björnar? inföll 
notarien.

— Ahnej. svarade länsmannen, så 
alldagligt Ir mitt tall ingalunda Den 
försvunne har veterligen inga björnar 
ntan rar snarare björn själv, och det 
till på köpet en sådan I rars ramar 
jag Mte skulle vilja teaka 
värsta ovän.

Juvekrar- och Guldsmedsaffär
Speciellt uppmärksammas postorders 

UR och JUVELREPARATIONER.
9962 Jas per Ave„ Enst 

TeL 1747.
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i

illSkandinavisk Advokat
Olaf Conrad Honess. RA. 

Barrister och Solicitor av Alber­
tas högsta domstol 

Kontor: 106—107 Adams Bldg, mitt 
emot Rameey*s Store. Edmonton. Atta.

! m

:b ll)en vackra Amphion modellen, som illustreras har. 
har en underbart klar och mjuk ton i förening med 
ett vackert kabinettarbete, utmärkt motor och uni­
versal tonarm och till EATON priset av $100 ar den 
ett anmärkningsvärt värde Fullständig beskrivning 
av Amphion modellerna finnas på sidorna 377 och 
378 i vår host- och vinter katalog Hundratals av 
andra forslag till Julgåvor finnaa på sidorna i denna 
bok. såsom pälsvaror, eweaters, silvervaror för toilet- 
ten och bordet, juvelarevarer, fickur, kälkar, leksa­
ker. spel rökstill. knivar, säkerhets rakknivar och

rl ISKANDINAVISKE ADVOKATER.

R0THWELL, JOHNSON 
k BERGMAN YPPERLIGA PLATSER

finnes på de norska och danska linjerna å andra öch tredje • •
kiass :!

Detta ar sista möjligheten att resa hem till julen. P&s- | 
på tillfället, då ännu några platser finnas tillgängliga. 

Telegrafera eller skriv till
P. M. DAHL STEAMSHIP AGENCY,
325 LOGAN AVL, WINNIPEG MAN.

§11 McArther Bldg. 
Telefon: Maln 4603 eg 4604 

P. O. Be* 16SC
WINNIPEG MANITOBA sa nu

V

THE AMPHION»tt hllauaamL renaaat!»
■: ppfrlstand. och MlaaJt 
Urtloa Murlnc tof rodaad 
omhet. granalatloa. k 114a 
6*on och 
par eft
utvmobllreeor och (dt 
"kola rinna eOart an» 
-nd« Fråga e4er apot» 
har» efter Murtae. ål edrs 
»St», hråe» rårå

Xy« Bihdy Oae Otkago

SKRIV EFTER ETT EXEMPLAR AV DENNA 
•TORA KATALOG IDAG. f MODEL N?+

O AK, WALNUT 
OR MAHOGANY.

Edra 2

ögon PMCEDEUVERCD |Q0.00

GYNNA VARA ANNONSäRER/
M-U. min

Mi

■

V • •KODAK S*A F F T v Ä f

Dr. S. C PETERSON
Specialist — Hud-, Köns-, Urin. 

och Veneriska sjukdomar.
401 McArthur Bldg.

211 Portage Ave. 
Kontorstid: 10—12; 3—6; 7-

Telefon: ▲ 4166.

WINNIPEG AUT0 & TAXI
Svenskt åkeri

Bästa bilar i staden. Bröllop och begravningar 
vår specialitet.
O. LANDIN,

Ägare.
262 Fort St. A 191.1

ST. EATON C°
WINNIPEG CANADA

S3verkvarncn.
KRIMINALNOVELL

Av

C. A. Vederbör*.

(Svenskt original.)

J.
Da»- eefc Herratriddare 

wv, main rreerr.
TeL A 8484lab

Wimk
vt ha jaet ee taottåDi aytt

lager er

HÖST- OCH VINTER- 
TYGER.

Sch.

rm
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